

## Pachet brico-diverse

I.D.: 52786100

Data publicarii 17.12.20 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 6.203,56 RON - 6.203,56 RON

Descriere: POMPA CIRC.NMT MAX 50-120 F280 979523869 Buc 1 5173.95 5173.95 RAMA WC UNIC ALB Buc 3 24.17 72.51 RAMA WC UNIC ROSU Buc 2 24.17 48.34 RAMA WC UNIC VERNIL Buc 2 24.17 48.34 RAMA WC UNIC BLEU Buc 2 24.17 48.34 RAMA WC UNIC VERDE-JAD Buc 1 24.17 24.17 VAS WC MONDIAL CIL Buc 3 157.66 472.98 SET FIXARE WC 10X80 Buc 2 2.07 4.14 650500 SET FIXARE WC Buc 1 2.04 2.04 T1000 Cot wc insertie metal Buc 3 10.69 32.07 371004 COADA LEMN PENTRU TOPOR-S Buc 1 8.53 8.53 89452 FIR TRIMMER 2.4MM 70M PATRAT Buc 2 33.61 67.22 23143 CUTTER CU MANER DE CAUCIUC 5 LAME Buc 1 10.08 10.08 23389 REZERVA LAMA CUTTER FF GROUP 10 PCS 18MM Buc 1 3.36 3.36 2360015 2361 ROB CU SFERA NI MISTRAL PT APA M/F 1/2" ISO228 MANETA ALUMIN ROSIE -2361R2804 Buc 5 15.82 79.1 48052170 ROBINET COLT.1/2X1/2 COMFORT Buc 5 15.53 77.65 207003 STECHER SUKO 16A/220V Buc 5 3.9 19.5 EPH2900221 PRIZA 2P+ E ST GERMAN CU OBT include taxa timbru verde de 1 lei/kg Buc 5 9.09 45.45 001-006-0012 BEC LED 12W 6400K E27 include taxa vrde 0.31lei/buc Buc 17 5.88 99.96 EPH0300121 ASFORA-1P 2-CIRC SW-10AX SCREWLESS WH include taxa timbru verde de 0.05 lei/buc Buc 5 11.34 56.7 EPH0100121 INTR SIMPLU FARA SURUBURI include taxa timbru verde de 1 lei/kg Buc 5 8.82 44.1 ROBINET LAVOAR TEMPORIZATOR Buc 2 43.32 86.64 BANDA IZ.TESAFLEX 20M NEGRU Buc 1 4.89 4.89 Discount comercial acordat la marfuri Buc 1 -326.5 -326.5